建物名称変更届
令和  年  月  日

太 宰 府 市 長  殿

会社名

代表者氏名

所在地

電話番号

担当者氏名

下記のとおり、建物名称を変更しましたので届け出ます。

住所：太宰府市      丁目   番   号

旧建物名称：

新建物名称：

（注意事項）

１、建物の地図を添付してください。

２、 の箇所は必ず押印してください。

＜事務局記入欄＞

受  付 台帳記入

□ アパマンファイル（建物名順）×３

□ アパマンファイル（住所地順）×３

□ 発行抑止・フラグ